Директору МБУ «Архитектурно-градостроительный центр»
О.В. Арефановой

ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Прошу Вас подготовить градостроительный анализ (предпроектную проработку) в отношении земельных участков:________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложение: Перечень прилагаемых документов.
Директор                                                                /Подпись/

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

Директору МБУ "Архитектурно-градостроительный центр"
О.В. Арефановой

от _________________________________
Адрес: _____________________________
___________________________________
Паспорт серия________ №____________

выдан______________________________
Контактный телефон:________________

e-mail:_____________________________
Прошу Вас подготовить градостроительный анализ (предпроектную проработку) в отношении земельных участков:________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложение: Перечень прилагаемых документов.
от «__» ________ 20__                       ____________                  ______________

                                                                                                          (подпись)                                                     (Ф.И.О.)